
 1 

UCHWAŁA Nr LV /  427 / 14 

 R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr LIV/425/14  Rady Miasta Sanoka z dnia 23 stycznia 2014r. – uchwała budżetowa 

na rok 2014 zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2014 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

30 stycznia 2014r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 110.264.969,96  zł. zastępuję się kwotą   112.630.864,96 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków  budżetowych 110.264.969,96  zł. zastępuję się kwotą  112.630.864,96 zł. 

 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.365.895  zł. 

750   Administracja publiczna 152.350,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152.350,00 

   dochody bieżące, w tym: 152.350,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

152.350,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na 

dofinansowanie projektu pn. „Przez Karpaty. 

Poprawa dostępności turystycznej regionu Sanoka i 

Humennego” 

136.426,00 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

15.924,00 



 2 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z budżetu 

państwa na dofinansowanie projektu pn. „Przez 

Karpaty. Poprawa dostępności turystycznej regionu 

Sanoka i Humennego” 
 

801   Oświata i wychowanie 975.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 200.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

200.000,00 

 80104  Przedszkola 775.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

775.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.238.545,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.238.545,00 

   dochody majątkowe, w tym: 1.238.545,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – dotacja z NFOŚiGW na realizacje 

zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Miasta Sanoka” 

1.238.545,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  2.365.895  zł. 

750   Administracja publiczna 152.350,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152.350,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 152.350,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,  w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

152.350,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 114,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 926,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 132.884,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15.608,00 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.260,00 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 149,00 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 1.242,00 



 3 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 147,00 
 

801   Oświata i wychowanie 975.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 200.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.000,00 

 80104  Przedszkola 775.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 775.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 775.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 775.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775.000,00 
 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.238.545,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.238.545,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.238.545,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.238.545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.238.545,00 
 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                       95.164  zł. 

750   Administracja publiczna 7.964,00 

 75095  Pozostała działalność 7.964,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym; 7.964,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.964,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.964,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.964,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87.200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 87.200,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 87.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 87.200,00 

  4260 Zakup energii 87.200,00 
 

b) zwiększenia:                        95.164  zł. 

750   Administracja publiczna 7.964,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.964,00 



 4 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.964,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

7.964,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7.804,00 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 75,00 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 74,00 
 

758   Różne rozliczenia 87.200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  87.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 87.200,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 87.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 87.200,00 

  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 87.200,00 
 

6. § 4  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 110.200 zł. oraz rezerwę celową na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 254.661 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Jan Oklejewicz 

 


